

produse curatenie

I.D.: 64042277

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 10.12.21 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.540,16 RON - 2.540,16 RON

Descriere: . MOP ULTRA ABSORBANT KENTUCKY ALB IY229ALB buc 12 13.025 156.30 19% 29.70 2. MOP DIN ACRYL CU BUZUNARE 80 CM MA80 buc 5 15.882 79.41 19% 15.09 3. COADA DIN ALUMINIU 140 CM ALBASTRA BA140A buc 10 11.68 116.80 19% 22.19 4. MOP DIN BUMBAC CU BUZUNARE 80 CM NY024 buc 20 12.521 250.42 19% 47.58 5. SUPORT PT MOPURI CU BUZUNRE VERDE 80 CM NP194V buc 10 23.95 239.50 19% 45.51 6. LAVETE UNIVERSALE 50 BUCATI ALBASTRE LU50A buc 5 25.126 125.63 19% 23.87 7. LAVETE UNIVERSALE 50 BUCATI ROSII LU50R buc 2 25.126 50.25 19% 9.55 8. LAVETE UNIVERSALE 50 BUCATI, VERZI LU50V buc 2 25.126 50.25 19% 9.55 9. PROSOAPE DE HARTIE PLIATE ARLI SOFT 1 STR VERZI DP200V buc 5 58.739 293.70 19% 55.80 10. DOZATOR SAPUN ALB ABS AC70000 buc 5 49.579 247.90 19% 47.10 11. DOZATOR DE DEZINFECTANT PENTRU MAINI 1000 ML AF1000 buc 7 25.126 175.88 19% 33.42 12. DOVE SAPUN LICHID REZERVA 500 ML ORIGINAL DCN1750 buc 9 8.394 75.55 19% 14.35 13. DOZATOR SAPUN ABS 2 L AC22000 buc 2 100.00 200.00 19% 38.00 14. DISP HARTIE IGIENICA ALB ABS AE57000 buc 5 46.134 230.67 19% 43.83 15. DISP PROSOAPE HARTIE Z ALB ABS AH37000 buc 5 49.579 247.90 19% 47.10
